
ZARZĄDZENIE NR 95/2021 

Wójta Gminy Miedziana Góra  

z dnia 8 października 2021 

w sprawie powołania Zespołu Spisowego w celu przeprowadzenia spisu z natury 

składników majątkowych w ramach projektu „pl.ID-Polska ID Karta” 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 – z zmianami) oraz art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 29 września 

1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694 – ze zmianami) zarządza się, co 

następuje: 

  

§ 1. Powołuje się Zespół Spisowy w składzie: 

1. Przewodniczący - Michał Tokar 

Członek  - Justyna Kundera 

Członek  - Martyna Dziwoń 

 

2. Zadaniem Zespołu Spisowego jest przeprowadzenie inwentaryzacji w drodze spisu z natury 

używanych składników majątkowych będących własnością Kancelarii Prezesa Rady 

Ministrów w ramach projektu „pl.ID-Polska ID Karta”  

3. Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień 11 czerwca 2021 r. 

4. Inwentaryzację przeprowadza się w oparciu o arkusze spisowe o numerze:  

1/PL-ID/21 

§ 2. Ustala się termin przeprowadzenia inwentaryzacji na dzień 11 października 2021 r. oraz 

zakończenie na dzień 11 października 2021 r. 

§ 3. Osoby, o których mowa w § 1 ponoszą pełną odpowiedzialność za przeprowadzenie spisu 

natury zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 


